
Nakupujte hezky česky penny.cz

Právě začínáme!
Obří měkouši a deky se slevou až 63%

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
31,90/ 31%

24,90
65,90/ 62%

25,90
47,90/ 45%

109,90
174,90/ 37%

12,90
19,90/ 35%

44,90
106,90/ 57%

26,90
47,90/ 43%

19,90
37,90/ 47% 12,90

19,90/ 35%

Qjed

189,90

Qjed

49,90

26,90
49,90/ 46%

18,90
31,90/ 40%

109,90
216,90/ 49%

Qjed

89,90

32,90
54,90/ 40%

9,90
19,90/ 50%

34,90
59,90/ 41%

277,90
379,90/ 26%

ilustrační foto 

ZÁTKOVY  
VAJEČNÉ TĚSTOVINY
různé druhy
500 g | 100 g 3,98 Kč 
< 21,90 Kč

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

TAVENÝ SÝR  
APETITO
smetanový, se šunkou
150/140 g | 100 g 17,27/18,50 Kč
< 25,90 Kč

JIHOČESKÝ EIDAM
přírodní  
45 % t. v s., 
uzený  
44 % t. v s.,  
plátky
100 g

MILKA
různé druhy
87,5/100 g
100 g 28,46/24,90 Kč 
< 24,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 54,95 Kč 
< 109,90 Kč EXCELENT 11

světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč 
< 12,90 Kč

RYBÍ FILÉ NOWACO
porce, mražené
300 g | 100 g 14,97 Kč
< 49,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
24x 85 g
100 g 9,31 Kč

KUŘECÍ 
PRSNÍ  
ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
bez cukru
s příchutí 
citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ  
PENNY
1 l
< 24,90 Kč

VÍCE NA STR. 4 - 5

AB JIHOČESKÉ 
MADETA*
78 % tuku | 250 g
100 g 19,96 Kč

VEPŘOVÁ 
PLEC*
bez kosti, 
balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina | 0,7 l
1 l 47 Kč 
< 36,90 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

KAKI 
PERSIMON
cena za 1 ks

KVĚTÁK
cena za 1 ks

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER ORANGE
35/33 % alk. | 0,7 l
1 l 397 Kč | < 277,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
24. 10. – 30. 10. 2024

28. 10. ZAVŘENO

24 ks
1 ks 7,91 Kč

2022

95% 
masa 

0,7 l

ODRŮDA 
SATSUMAS

SLEVA NA PRODUKTY WIPPY*

-45 %
 AŽ

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

%

44,90
69,90/ 35%

19,90
39,90/ 50%

29,90
59,90/ 50%

29,90
47,90/ 37%

Qjed

169,90
Qjed

79,9019,90
24,90/ 20%

Qjed

79,90

26,90
49,90/ 46%

34,90
49,90/ 30%

34,90
54,90/ 36%

17,90
29,90/ 40%

4,90
11,90/ 58%

26,90
49,90/ 46%

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

25. 10.

PÁ
24. 10.

ČT
26. 10.

SO
27. 10.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

DÝNĚ 
HOKKAIDO
cena za 1 kg

PAPRIKA TRICOLORA
balená
500 g
100 g 6,98 Kč

PETRŽEL 
KOŘENOVÁ
350 g
1 kg 5,69 Kč

BLUMY TMAVÉ
volné
cena za 1 kg

HRUŠKY
skládané
cena za 1 kg

MANDARINKY 
volné
cena za 1 kg

BIO PAPRIKA 
SWEET PALERMO 
MY BIO
180 g
100 g 16,61 Kč

GRAPEFRUIT 
ČERVENÝ
volný
cena za 1 kg

LIMETA
cena za 1 ks

CITRONY
volné 
cena za 
1 kg

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

ilustrační foto 

EXOTICKÉ 
KVETOUCÍ 
ROSTLINY*
v keramickém 
květináči
různé druhy 
1 ks

CHRYZANTÉMA 
KARNEVAL*
podzimní  
barvy | 1 ks

DIFENBACHIA*
v papírovém 
přebalu
různé druhy | 1 ks

DÝNĚ NA HALLOWEEN
vhodné k vyřezávání
cena za 1 kg

PLATNOST 24. 10. – 30. 10. 2024

ODRŮDA 
SATSUMAS



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,9059,90
84,90/ 29%

3,50
4,90/ 28%

22,90
29,90/ 23%

34,90
44,90/ 22%

7,90
9,90/ 20%

24,90
33,90/ 26%

19,90
27,90/ 28%

59,90
84,90/ 29%

Qjed

89,90

11,90
16,90/ 29%

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného polotovaru
405 g | 100 g 5,65 Kč

ZÁVIN  
KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, 
ořechový | 400 g | 100 g 8,73 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč 
< 9,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 11,32 Kč

TOUSTOVÝ  
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
krájený, balený,
světlý | 500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

MĚLNĚNÉ 
VEPŘOVÉ 
MASO DOBRÉ 
MASO
500 g
100 g 11,98 Kč

KRŮTÍ SPODNÍ 
STEHNO*
cena za 1 kg

ZÁKUSEK
puding a rybíz,  
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g
100 g 14 Kč

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

Obří měkouši a deky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

5,90
9,50/ 37%

11,90
16,90/ 29%

34,90
62,90/ 44%

11,90
14,90/ 20%

7,90
13,50/ 41%

16,90
34,90/ 51%

5,90
7,90/ 25%

LÍZÁTKA 
CHUPA 
CHUPS
classic
12 g
100 g 49,17 Kč 
< 5,90 Kč MENTOS

Mint, Fruit
38 g
100 g 31,32 Kč 
< 11,90 Kč

SUŠENKY MINI 
STARS MILKA
čokoládové,  
bílá čokoláda 
150 g
100 g 23,27 Kč 
< 39,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

ZMRZLINA 
RIOS
různé druhy  
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 11,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

BRUMÍK 
OPAVIA
různé 
druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

BON PARI 
ORIGINÁL
90 g
100 g 18,78 Kč
v limitované nabídce 
také Bon pari lesní 
směs, superkyselé 
90 g za 16,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

OPLATKA KATKA ENJOY
různé druhy | 40 g
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

Velký plyšový polštář zvířátko
• 5 různých motivů    
• cca 30 x 40 cm 

PLYŠOVÝ POLŠTÁŘ

Cena  
s 10 body 159,90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA 

60 %

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 24. 10. 2024 do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do  
15. 1. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

https://nawww.penny.cz/


5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

Obří měkouši a deky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

11,90

79,90
 **119,90/ 33%

149,90
189,90/ 21%

Qjed

49,9069,90
138,90/ 49%

19,90
24,90/ 20%

34,90
57,90/ 39%

49,90
 **89,90/ 44%

Měkoučká hřejivá deka, lze využít i jako 
krásný přehoz přes postel nebo sedačku

•  5 barevných variant    
•  cca 150 x 200 cm

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍKY*
2vrstvé
100 ks
1 ks 0,12 Kč

KEČUP 
HEINZ*
1 kg 
< 79,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks = 1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
4 body 
navíc

1 ks =
STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
288 g
100 g 17,33 Kč 

TABLETY COREGA
30 ks | 1 ks 2,33 Kč 
< 79,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

OVOCE SUŠENÉ MRAZEM
různé druhy | 30 g | 100 g 116,33 Kč 
< 57,90 Kč

TUŇÁK FRANZ 
JOSEF DUOPACK*
různé druhy
160/104 g
100 g 47,98 Kč 
< 49,90 Kč

1 kg

6 ks

DEKA S BERÁNKEM

Cena  
s 10 body 369,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA 

63 %

200 Kč nákupu = 1 bod       10 bodů = až 63% sleva 

https://penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
47,90/ 27%

9,90
15,90/ 37%

22,90
34,90/ 34%

14,90
21,90/ 31%

23,90
32,90/ 27%

24,90
32,90/ 24%

24,90
36,90/ 32%

39,90
52,90/ 24%

19,90
34,90/ 42%

10,90
14,90/ 26%

19,90
31,90/ 37%

24,90
30,90/ 19%

19,90
29,90/ 33%

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
33% BONI
250 ml
100 ml 9,96 Kč

ŘECKÝ JOGURT 
BONI
různé druhy
140 g
100 g 7,07 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
18% BONI
400 g
100 g 5,73 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
COTTAGE BONI
200 g
100 g 7,45 Kč

SÝR 
CHEDDAR 
50% PLÁTKY 
BONI
100 g

STROUHANÝ SÝR  
EIDAM 45% BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč

MINI MOZZARELLA BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč

ZRAJÍCÍ SÝR 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ 
BONI
různé 
druhy
100 g

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,27 Kč

JADEL 
BONI
různé 
druhy
100 g

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
3,5% BONI
1 l 
< 30,90 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,09 Kč

400 g

2022

2022



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
22,90/ 26%

8,90
15,90/ 44%

14,90
29,90/ 50%

12,90
20,90/ 38%

39,90
79,90/ 50%26,90

37,90/ 29%

33,90
69,90/ 51%

16,90
32,90/ 48%

9,90
18,40/ 46%

6,90
14,50/ 52%

24,90
41,90/ 40%

TVAROHOVÝ 
KRÉM 
LIPÁNEK 
MAXI
různé druhy
130 g
100 g 13 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 5,93 Kč

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
500 g 
100 g 2,98 Kč

JOGURT 
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč

FLORA
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 37,90 Kč

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA 
100 g

NÁPOJ ACTIMEL
jahoda, jahoda 
a banán
4x 100 g
100 g 8,48 Kč

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

BOBÍK
vanilka, čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč

TERMIX
různé druhy
90 g
100 g 7,67 Kč

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

500 g

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

39,90
54,90/ 27%

44,90
69,90/ 35%

52,90
68,90/ 23%

19,90
29,90/ 33%

14,90
23,90/ 37%

36,90
48,60/ 24%

21,90
29,90/ 26%

32,90
48,90/ 32%

15,90
23,90/ 33%

19,90
31,90/ 37%

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
JEMNĚ 
UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

ŠUNKA S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

93% 
masa 

200 g94% 
masa 

90% 
masa 

85% 
masa 

90% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

19,90
31,90/ 37%

24,90
37,90/ 34%

44,90
64,90/ 30%

16,90
29,90/ 43%

21,90
32,90/ 33%

14,90
23,90/ 37%

39,90
55,90/ 28%

36,90
47,90/ 22%

SUPERCENA

24,90

169,90
236,-/ 28%

19,90
29,90/ 33%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

ilustrační foto 

KUŘECÍ 
STEHNA
uzená
420 g
100 g 10,69 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

PEČENÁ 
ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SÁDLO ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 5,96 Kč

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč

ilustrační foto

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč

MASO 
MORAVSKÉ 
UZENÉ 
1 kg

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 9,95 Kč ilustrační foto 

94% 
masa 

90% 
masa 

2022

96% 
masa 

200 g

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

11,90

15,90
19,90/ 20%

59,90
89,90/ 33%

15,90
21,90/ 27%

17,90
22,90/ 21%

17,90
25,90/ 30%

SUPERCENA

13,90

99,90
119,90/ 16%

32,90
42,90/ 23%

44,90
79,90/ 43%

49,90
72,90/ 31%

24,90
38,90/ 35%

MAKRELA GRAN 
MARE
uzená
cena za 100 g

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
pochoutkový, 
vlašský
150 g
100 g 10,60 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy  
135 g
100 g 13,26 Kč
< 17,90 Kč

HUMMUS  
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
120 g
100 g 11,58 Kč

LASAGNE  
PENNY 
TO GO
1 kg

PÁRTY SNACK 
KMOTR
classic, uherákové
75 g | 100 g 33,20 Kč 
< 24,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

POLÉVKA 
KARLOVA 
KORUNA 
různé druhy
650 g
100 g 6,91 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

JÁTROVÁ 
PAŠTIKA*
125 g
100 g 9,52 Kč

1 kg

1 kg



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
62,90/ 36%

54,90
75,90/ 27%

69,90
96,90/ 27%

39,90
54,90/ 27%

89,90
119,90/ 25%

44,90
58,90/ 23%

16,90
23,90/ 29%

26,90
33,90/ 20%

14,90
21,90/ 31%

53,90
79,90/ 32%

69,90
116,80/ 40%

69,90
129,90/ 46%

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč 
< 39,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
RIOS
1000 ml
< 54,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT, 
FILETY
mražené
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 96,90 Kč

PIROHY  
KARLOVA KORUNA
pirohy masové,
pirohy brynzové 
mražené | 450 g
100 g 8,87 Kč 
< 39,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
bourbon vanilla, 
trikolora | 2500 ml
100 ml 3,60 Kč 
< 119,90 Kč

ZMRZLINA 
SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8x 90 ml
100 ml 6,24 Kč 
< 44,90 Kč

CÍSAŘSKÁ 
ZELENINA 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g
100 g 4,83 Kč 
< 16,90 Kč

SURIMI 
TYČINKY 
GRAN MARE
mražené
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

LISTOVÉ 
TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč 
< 14,90 Kč PLNĚNÉ PAPRIKY 

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
600 g
100 g 8,98 Kč 
< 53,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
PREMIUM 
NOWACO
nemleté, 
mražené
450 g
100 g 15,53 Kč 
< 69,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA 
NOWACO
mražená
různé druhy
500 g 
100 g 13,98 Kč 
< 69,90 Kč

1 l 2,5 l

https://penny.cz/


%%

12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
 **36,90/ 32%

29,90
 **46,90/ 36%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
22,90 34%

14,90
18,90/ 21%

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

26,90

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
29,90 26%

39,90
 **64,90/ 38%

12,90
 **15,90/ 18%

49,90
 **79,90/ 37%

14,90
 **22,90/ 34%

10,90
18,90/ 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
13,90 28%

ČOKOLÁDA FIGARO*
hořká bublinková, 
mléčná Tatiana
80/90 g
100 g 31,13/27,67 Kč 

SUŠENKY OREO 
REMIX*
různé druhy
157 g
100 g 19,04 Kč

SNACK KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč 
(běžně za 76,33 Kč)

OPLATKA LINA  
SEDITA
různé druhy
50 g | 100 g 29,80 Kč 
< 15,90 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy za 
14,90 Kč 

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, 
kakaové
150 g
100 g 13,27 Kč 
< 18,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
ENJOY/CAFÉTIME
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 22,90 Kč 
(běžně za 19,93 Kč)

MINI SUŠENKY 
CAFÉ TIME
kakaové, 
lískooříškové 
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 29,90 Kč

PROJEKTOR 
S LÍZÁTKEM 
TLAPKOVÁ 
PATROLA*
14 g
100 g 285 Kč

LÍZÁTKO 
S PRÁŠKEM 
TLAPKOVÁ 
PATROLA*
15 g
100 g 86 Kč

BLIKAJÍCÍ 
NÁRAMEK 
S CUKROVINKOU 
TLAPKOVÁ 
PATROLA*
10 g
100 g 499 Kč

CUKROVÁ VATA 
TLAPKOVÁ 
PATROLA*
20 g
100 g 74,50 Kč

SUŠENKY 
OREO
Original
44 g
100 g 24,77 Kč 
< 10,90 Kč

PYRÉ RELAX
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč 
< 9,90 Kč
(běžně za 11,58 Kč)

ilustrační foto



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
69,90/ 28%

16,90
21,90/ 22%

15,90
27,90/ 43%

4,90
6,90/ 28%

Qjed

19,90
Qjed

59,90 79,90
144,90/ 44%

34,90
49,90/ 30%

29,90
36,90/ 18%

39,90
 **49,90/ 20%

9,90
17,90/ 44%

Qjed

48,90

Qjed

39,90

9,90
14,90/ 33%

CEREÁLIE NESTLÉ
Nesquik, 
Chocapic,  
Cini-Minis 
225/250 g
100 g 22,18/19,96 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy | 175 g
100 g 9,66 Kč 
< 17,90 Kč

ČOKOLÁDA KINDER
50 g
100 g 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
50 g | 100 g 9,80 Kč 
< 6,90 Kč

NUTELLA 
B-READY*
44 g
100 g 45,23 Kč

POMAZÁNKA  
NUTELLA*
200 g
100 g 29,95 Kč 
< 59,90 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 53,27 Kč 
< 144,90 Kč

PERNÍČKY 
ENJOY
s čokoládovou 
polevou
500 g
100 g 6,98 Kč 
< 34,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
různé 
druhy
300 g
100 g 9,97 Kč 
< 36,90 Kč

LÁZEŇSKÉ 
OPLATKY*
s lískooříškovou 
příchutí
175 g | 100 g 22,80 Kč

CEREÁLNÍ 
TYČINKA
Nesquik, 
Chocapic,  
Cini-Minis 
25 g
100 g 39,60 Kč

KAKAOVÉ 
SUŠENKY 
CAFÉTIME 
XXL*
600 g
100 g 8,15 Kč

COOKIES CAFÉTIME XXL*
225 g | 100 g 17,73 Kč 

TYČINKA 
KARIBIK 
ENJOY
original, 
bílá
100 g 
< 9,90 Kč

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
47,90/ 37%

29,90
54,90/ 45%

19,90
 **45,90/ 56%

22,90
 **54,90/ 58%

23,90
48,60/ 50%

Qjed

59,90

Qjed

79,90

24,90
47,90/ 48%

29,90
46,90/ 36%

19,90
35,90/ 44%

21,90
27,90/ 21%

24,90
33,90/ 26%

24,90
 **69,90/ 64%

OLIVY FRANZ  
JOSEF KAISER
různé druhy
300/130 g 
100 g 23 Kč 
< 26,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ,  
SVAČINKA + 20 % NAVÍC*
192 g | 100 g 10,36 Kč 
< 19,90 Kč

MASOX XXL*
132 g
100 g 17,35 Kč
< 29,90 Kč

FEFERONY 
MACHLAND
300/150 g
100 g 15,93 Kč 
< 48,60 Kč

KIMCHI 
HOT*
300 g
100 g 19,97 Kč 
< 64,90 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE LOTUS*
2 kg | 1 kg 39,95 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 
175/170 g
100 g 14,23/14,65 Kč 
< 26,90 Kč

HRÁŠEK 
BONDUELLE
400/265 g
100 g 11,28 Kč 
< 29,90 Kč

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 35,90 Kč

RÝŽE MEI TAI
basmati, 
jasmínová
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 27,90 Kč

FILETY Z MAKRELY
v oleji, v tomatové 
omáčce
170; 102/85 g
100 g 24,41/29,29 Kč 
< 26,90 Kč

VÝVAR VITANA*
různé druhy
112 g
100 g 22,23 Kč
v nabídce také šťáva  
na čínu 60 g a k masu 
56 g za 24,90 Kč

VAJEČNÉ NUDLE 
ZÁTKA 
různé druhy
400 g | 100 g 7,48 Kč
< 29,90 Kč
v nabídce také vaječné 
zápalky 250 g za 19,90 Kč

192 g

2 kg

12 ks 4 ks



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
115,90/ 39%

14,90
18,90/ 21%

13,90
19,90/ 30%

14,90
23,90/ 37%

10,90
16,90/ 35%

24,90
34,90/ 28%

12,90
15,90/ 18%

11,90
14,90/ 20%

21,90
42,90/ 48%

19,90
34,90/ 42%

26,90
34,90/ 22%

29,90
49,90/ 40%

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g | 100 g 9,32 Kč 
< 69,90 Kč

FAZOLE SANCHO
červené v chilli
420 g
100 g 3,55 Kč 
< 16,90 Kč
v nabídce také fazole 
v tomatě Penny 420 g 
za 14,90 Kč

INSTANTNÍ  
POLÉVKA YUM YUM
různé druhy
60 g | 100 g 23,17 Kč 
< 19,90 Kč

CIZRNA 
PENNY
ve slaném 
nálevu
400/265 g
100 g 5,62 Kč 
< 25,90 Kč

RAW TYČINKA
různé druhy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 16,90 Kč

TYČINKA 
BOMBUS
různé druhy
50 g 
100 g 49,80 Kč 
< 34,60 Kč

VLOČKY OVESNÉ  
CRIP CROP
různé druhy
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 12,90 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, 
kremžská 
400 g | 100 g 2,98 Kč 
< 14,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI 
SAN FABIO
různé druhy
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 42,90 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO 
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 6,73 Kč 
< 29,90 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
100 g 7,48 Kč
< 49,90 Kč

400 g

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
 **16,90/ 23%

17,90
23,90/ 25%

16,90
24,90/ 32%

17,90
 **22,90/ 21%

SUPERCENA

14,90

17,90
25,90/ 30%

37,90
 **56,90/ 33%

15,90
 **20,90/ 23%

13,90
22,90/ 39%

59,90
99,90/ 40%

99,90
119,90/ 16%

10,90
15,90/ 31%

14,90
 **21,90/ 31%

12,90
19,90/ 35%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL*
nealko
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 

STAROČECH
polotmavý ležák, 
světlý Premium 
ležák, plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

OSTRAVAR MUSTANG
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
v limitované nabídce  
také Černá Barbora 0,5 l  
za 17,90 Kč

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK PET*
1,5 l | 1 l 25,27 Kč 
< 37,90 Kč

BRANÍK*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína
různé druhy 
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 99,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 99,90 Kč

VINUM REGUM
přívlastková 
vína
různé druhy 
0,75 l
1 l 133,20 Kč
< 119,90 Kč

STAROČECH
Mango, 
Pomelo&grep, 
plech
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 13,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč 
< 12,90 Kč

1,5 l

2022 Královská vína

EXKLUZIVNĚ V PENNY



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
199,90/ 35%

Qjed

99,90

149,90
198,90/ 24%

159,90
209,90/ 23%

139,90
209,-/ 33%

119,90
159,90/ 25%

69,90
119,90/ 41%

89,90
109,90/ 18%

329,90
419,90/ 21%

19,90
34,90/ 42%

69,90
99,90/ 30%

119,90
159,90/ 25%

54,90
79,90/ 31%

VELTLINSKÉ 
ZELENÉ, 
MODRY 
PORTUGAL*
3 l
1 l 33,30 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
pozdní sběr
různé druhy 
0,75 l | 1 l 159,87 Kč 
< 159,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 64,90 Kč

GRIOTKA, PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk., 19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l | 1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW 
HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč 
< 299,90 Kč

RÖMER
polosuchý
0,2 l
1 l 99,50 Kč
< 24,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 79,90 Kč

BOŽKOV 
ORIGINÁL
37,5 % alk.,  
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

0,7 l

3 l

původem 
z Moldávie

https://penny.cz/


%%

18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,90
54,90/ 40%

32,90
44,90/ 26%

14,90
18,90/ 21%

11,90
17,90/ 33%

Qjed

12,90

24,90
51,90/ 52%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
21,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

7,90
12,50 36%

22,90
39,90/ 42%

18,90
31,90/ 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

31,90
48,90 34% 7,90

9,90/ 20%

16,90
24,90/ 32%

21,90
29,90/ 26%

24,90
31,90/ 21%

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
DOBRÁ VODA*
malina, neperlivá
1,5 l
1 l 8,60 Kč

RELAX 
MANDARINKA-
MARACUJA-
MANGO
1 l 
< 26,90 Kč
v nabídce také další 
druhy  
za 26,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
pomeranč,  
lesní směs 
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč
(běžně za 43,80 Kč)

OVOCNÝ NÁPOJ 
HELLO
různé druhy  
250 ml 
100 ml 31,60 Kč 
< 6,90 Kč
(běžně za 5 Kč)

NESTEA
černý čaj 
s broskví, zelený 
čaj s jahodou 
a aloe vera | 1,5 l
1 l 15,27 Kč 
< 22,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, lesní 
směs, malina
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 36,90 Kč

DRWITT
minerální 
voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 25,20 Kč 
< 21,90 Kč

CAPPY PULPY
pomeranč
1 l 
< 29,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ  
FIRE-BIRD
Classic, 
Cranberry
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč

NAŠE MALINOVKA 
TANJA
limonáda | 2 l
1 l 8,45 Kč | < 16,90 Kč
v nabídce také Tanja 
Kola 2 l za 16,90 Kč 

NÁPOJ 
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč  
< 21,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
koncentrát,  
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 35,57 Kč
< 24,90 Kč

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

2 l



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
42,90/ 37%

24,90
33,90/ 26%

89,90
194,90/ 53%

69,90
109,90/ 36%

29,90
38,90/ 23%

21,90
29,90/ 26%

119,90
145,90/ 17%

12,90
15,90/ 18%

19,90
24,90/ 20%

29,90
69,90/ 57%

144,90
289,90/ 50%

Qjed

269,90

16,90
19,90/ 15%

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 84,90 Kč

KÁVA NOBLE 
CASABLANCA 
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

BIO ČAJ 
LEROS
heřmánek, 
meduňka
20 g
100 g 149,50 Kč 
< 29,90 Kč

PYRAMIDOVÝ ČAJ 
PENNY
různé druhy | 40 g
100 g 54,75 Kč 
< 21,90 Kč

KAPSLE DOLCE 
GUSTO
různé druhy
1 balení 
< 109,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, vanilka, 
čokoláda | 100 g 
< 12,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

KÁVA DOUWE 
EGBERTS  
GRAND AROMA
mletá
100 g + 10 g navíc
100 g 27,18 Kč 
< 34,90 Kč

KÁVA 
MARILA CAFE 
DELICADO
zrnková
500 g
100 g 28,98 Kč 
< 149,90 Kč

KÁVA JACOBS 
KRÖNUNG 
SELECTION*
zrnková
1 kg 

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–50 g
100 g 134,50–53,80 Kč
< 28,90 Kč
v nabídce také Earl Grey  
165 g za 99,90 Kč

ČAJ PIGI
černý | 37,5 g
100 g 45,07 Kč | < 18,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
koncentrát,  
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 35,57 Kč
< 24,90 Kč

BIO

500 g 1 kg
100% 

Arabica

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
47,90/ 27%

19,90
24,90/ 20%

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

22,90

44,90
58,90/ 23%

26,90
37,90/ 29%

44,90
53,90/ 16%

39,90
62,90/ 36%

54,90
67,90/ 19%

79,90
114,90/ 30%

ARAŠÍDY 
KEŠU 
MANDLE 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 23,27 Kč 
< 31,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
NATURALIA
různé druhy
200 g 
100 g 11,45 Kč 
< 24,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 47,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g 
< 24,90 Kč

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč
< 56,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE
NATURALIA
pražené 
solené
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 74,90 Kč

Exkluzivně  
v PENNY



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
27,90/ 21%

Qjed

12,90

15,90
21,90/ 27%

14,90
18,90/ 21%

9,90
15,90/ 37%

SUPERCENA

11,9044,90
64,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

39,90
59,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

16,90
 **28,90/ 41%

Qjed

22,90

NAŠE 
VRUBY 
SOLTY
různé 
druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

SNACK 
KROUŽKY*
různé 
druhy
50 g
100 g 25,80 Kč 

DUPETKY
různé 
druhy 
70/80 g
100 g 22,71/ 
19,88 Kč 
< 15,90 Kč

TYČINKY 
POHODOVKY 
HAVLÍK
150 g
100 g 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
jemně 
solené, 
s příchutí 
slaniny
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

PRECLÍKY  
SOLTY 
slané | 150 g
100 g 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

SUŠENÉ ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek | 200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g | 100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

EXOTICKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g | 100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g 
< 16,90 Kč

BRUSCHETTE 
MARETTI
různé druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč 
< 16,90 Kč

POPCORN CINEMA 
TIME XXL*
šunka a sýr, slaný 
karamel | 125 g
100 g 18,32 Kč 
< 22,90 Kč

125 g

https://penny.cz/


masa
95 %

masa
96 %

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Tu chuť prostě müluju!

24,90
31,90/ 21%

29,90
 **38,90/ 23%

12,90
 **22,90/ 43%

25,90
39,90/ 35%

42,90
64,90/ 33%

67,90
 **116,77/ 41%

Qjed

21,90

13,90
 **19,90/ 30%

24,90
 **44,90/ 44%

19,90
 **32,90/ 39%

SMETANA 
KRÉMOVÁ DO 
OMÁČEK 15% 
KUNÍN*
200 g
100 g 9,95 Kč

SÝR CAMEMBERT PRÉSIDENT*
různé druhy | 90 g
100 g 27,67 Kč

ZAKYSANÝ 
NÁPOJ DUO 
KUNÍN*
různé druhy
300 g
100 g 4,63 Kč

NÁPOJ  
MÜLLERMILCH ZERO 
různé druhy
400 g
100 g 6,23 Kč

NÁPOJ 
MÜLLERMILCH 
PROTEIN  
ČOKO/BANÁN*
400 g
100 g 7,48 Kč

MLÉČNÁ RÝŽE RISO*
různé druhy
200 g
100 g 6,45 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA HELLMANN‘S*
625 ml | 100 ml 10,86 Kč 

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

ŠUNKA 
DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ 
SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč 

ORAVSKÁ 
SLANINA*
100 g



Vychutnejte si stejnou

chuť
plnou

Pro lepsí pocit
po cely den

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
174,90/ 37%

69,90
129,90/ 46%

16,90
 **32,90/ 48%

15,90
31,90/ 50%

11,90
17,90/ 33%

109,90
 **169,90/ 35%

8,90
18,90/ 52%

24,90
54,90/ 54%

8,90
15,90/ 44%

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 54,95 Kč 
< 109,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

BONBONY SFINX*
Klokanky, Slavia | 90 g
100 g 18,78 Kč 
< 15,90 Kč

BONBONY JOJO
medvídci, vexta, 
marshmallow
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 16,90 Kč

KOFOLA 
ORIGINAL 
4 PACK*
4x 2,25 l
1 l 12,21 Kč
< 31,90 Kč

TYČINKY ORION
Milena, Koko, Deli pistáciová 
32/35 g | 100 g 37,19/34 Kč 
< 11,90 Kč

FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 29,67 Kč 
< 7,90 Kč
v limitované nabídce  
také Fidorka bílá  
30 g za 8,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 17,79/27,07 Kč 
< 24,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, čokoládové
47 g | 100 g 18,94 Kč 
< 8,90 Kč

27,48 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

VÝHODNÉ 
BALENÍ 
4x 2,25 l

https://penny.cz/


VYZKOUŠEJ PRAMENITOU 
VODU Z ADRŠPAŠSKO-

TEPLICKÝCH SKAL

ZMĚNA
JE ŽIVOT

Platí pro PET 1,5 l:

PRESS 
  PLAY

24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

Qjed

11,90

199,90
319,90/ 37%

Qjed

24,90

SVIJANY 
PREMIUM 450
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 23,90 Kč

PRAMENITÁ VODA 
NATURA*
jemně perlivá,
neperlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 12,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
ROCKSTAR*
0,5 l
1 l 49,80 Kč



2024

ZNAČKA
OCENĚNA 4

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

to je prostě

Zubní pasta

jednička

PM-CZ-ODO-24-00010

97 %  
PŘÍRODNÍCH
SLOŽEK
Bez umělých sladidel, 
příchutí a konzervačních látek

Zubní pasty Odol jsou kosmetické přípravky. V případě otázek kontaktujte prosím: Haleon 
Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: mystory.cz@haleon.com. Případné 
nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou 
vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2024 skupina společností Haleon 
nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 09/2024

PM-CZ-ODO-21-00025

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

39,90

Qjed

89,90

11,90
17,90/ 33%

104,90
159,90/ 34%

24,90
30,90/ 19%

44,90
 **84,90/ 47%

39,90
 **59,90/ 33%

Qjed

49,90

ZUBNÍ PASTA 
ODOL NATURALS 
HERBAL FRESH*
75 ml
100 ml 53,20 Kč

ZUBNÍ PASTA 
PERLIČKA 
MÁTOVÁ ODOL*
50 ml
100 ml 59,80 Kč
< 29,90 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK 
STŘEDNÍ ODOL*
2 ks
1 ks 19,95 Kč
< 39,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
PSY VE ŠŤÁVĚ 
FRISKIES*
různé druhy
12x 85 g 
1 ks 0,09 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
100 g 14 Kč 
< 11,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY PURINA ONE
různé druhy 
800 g
100 g 13,11 Kč 
< 89,90 Kč

KOŘENÍ TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 22,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT*
kuskus, fazolový
160 g
100 g 28,06 Kč 
< 44,90 Kč

MAKRELA UZENÉ FILETY 
V OLEJI FRANZ JOSEF 
KAISER*
170/102 g | 100 g 48,92 Kč

SARDELOVÁ OČKA FRANZ JOSEF 
KAISER*
v oleji s kapary | 45/27 g
100 g 147,78 Kč | < 39,90 Kč
v limitované nabídce také Sardinkové filety 
90 g za 29,90 Kč

https://penny.cz/
mailto:mystory.cz@haleon.com
mailto:SafetyReportingEMEA@haleon.com


26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

279,90
349,90/ 20%

Qjed

59,90

Qjed

39,9016,90
20,90/ 19%

64,90
89,90/ 27%

Qjed

69,90

Qjed

49,90

189,90
289,90/ 34%

Qjed

199,90

79,90
108,90/ 26%

Qjed

219,90
Qjed

179,90

Qjed

18,90

Qjed

199,90

32,90
42,90/ 23%

22,90
39,90/ 42%

PERSIL
prací prášek 2,75 kg 
gel 2,25 l
kapsle 32 dávek
1 balení 
< 259,90 Kč

AVIVÁŽ 
TESORI*
různé 
druhy
760 ml
100 ml 7,88 Kč

WC ČISTIČ 
DUCK*
různé druhy 
750 ml
100 ml 5,32 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY 60 L 
PENNY
15 ks
1 ks 1,13 Kč 
< 16,90 Kč

AVIVÁŽ 
SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 64,13/59 Kč 
< 59,90 Kč

WC AKTIV 
SIGNS BREF*
různé druhy
3x 50 g
100 g 46,60 Kč

GEL NA PRANÍ 
COLOR VIZIR
2,4 l
1 l 79,13 Kč
< 189,90 Kč

ALPA 
MASÁŽNÍ 
GEL*
různé druhy
100 ml 
< 49,90 Kč

PLENKY PREMIUM 
CARE PAMPERS*
velikost 2-6
26–46 ks
1 ks 7,69–4,35 Kč 
< 199,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

VÁNOČNÍ 
BALÍČEK 
KONOPNÝ 
MASÁŽNÍ  
SET ALPA*
1 ks

VLOŽKY ULTRA WINGS 
GREEN TEA CARIN*
různé druhy
9 ks | 1 ks 2,10 Kč 

< 18,90 Kč | v nabídce také 
další druhy od 18,90 Kč

VÁNOČNÍ BALÍČEK ČESKÉ 
VÁNOCE SPRCHOVÝ GEL + 
ŠAMPON*
1 balení

VÁNOČNÍ 
BALÍČEK CAPTAIN 
SPRCHOVÝ GEL 
+ DEO STICK OLD 
SPICE*
1 balení

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
PAMPERS
Fresh
52 ks
1 ks 0,63 Kč 
< 32,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY 
PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,29 Kč 
< 24,90 Kč

50
1  = 5,60 Kč 48

1  = 3,96 Kč



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
18,90/ 37%

29,90
42,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

12,90
18,90/ 31%

Qjed

24,90 179,90
224,90/ 20%

Qjed

79,90

Qjed

149,90

Qjed

69,90 Qjed

249,90

Qjed

229,90

Qjed

249,90

Qjed

99,90Qjed

29,90

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč 
< 11,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,41 Kč 
< 29,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg 
< 24,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g 
< 12,90 Kč

MASÍČKA PRO 
PSY HAF*
kuřecí,  
kachní | 75 g
100 g 33,20 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 17,99 Kč 
< 223,90 Kč

SADA POTRAVINOVÝCH 
DÓZ*
plastové, cca 3 + 2 + 
1,4 + 0,9 l,  
různé motivy
1 balení

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ*
plastový, 45 x 38 x 9 cm, 
bílá/šedá barva | 1 balení

SADA HRNKŮ*
skleněné, cca 
330 ml, včetně 
2 lžiček
1 balení

SADA 
PŘÍBORŮ*
nerezové
1 balení

PARTY BOX*
plastový,  
cca 40 x 28 x 17,8 cm
1 ks

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
2 200 W, s LED 
podsvícením, 
pojistka proti 
přehřátí a varu 
bez vody | 1 ks

OSTŘIČ 
NOŽŮ*
1 ks

LED ŽÁROVKA A60*
8,5 W, 4000 K - 
studená bílá
1 ks

10 kg

4 ks 2 ks 24 ks
1,7 l

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90

Qjed

149,90

Qjed

69,90
Qjed

129,90

Qjed

49,90

Qjed

299,90

Qjed

69,90

Qjed

149,90
Qjed

89,90
Qjed

119,90

Qjed

99,90

Qjed

18,90
Qjed

27,90
Qjed

29,90

DÁRKOVÝ AROMASET*
skládá 
se z aromalampy,  
12 vůní a 2 svíčky
1 balení

DĚTSKÉ KNÍŽKY*
v nabídce Dášenka nebo 
Povídání o pejskovi 
a kočičce
1 ks

Qjed

249,90
DÁMSKÁ FLANELOVÁ 
KOŠILE*
100% bavlna, 
velikost S - XL
1 ks

DÁMSKÉ 
THERMOPUNČOCHÁČE*
různé barvy, 
velikost 38–48
1 ks

SADA SVÍČEK*
4x 50 g
1 balení

DOMÁCÍ PANTOFLE*
pánské/dámské, 
velikost 36–46
1 pár

DIOPTRICKÉ BRÝLE*
v nabídce dioptrie  
od +1,0 do +3,5
1 ks

DÁMSKÁ 
A PÁNSKÁ 
OBUV*
různé velikosti
1 pár

DĚTSKÉ 
BAČKORY*
1 pár

DĚTSKÉ 
PYŽAMO*
různé velikosti, 
motiv Paw 
Patrol
1 balení

DĚTSKÉ 
PUNČOCHÁČE*
různé velikosti, 
motiv Paw 
Patrol | 1 balení

DĚTSKÉ TRIČKO*
různé velikosti,  
motiv Paw Patrol
1 ks

PONOŽKY DO 
POSTELE*
1 balení

HŘBITOVNÍ 
SVÍČKA 
S VÍČKEM*
140 g
1 ks
< 18,90 Kč

OLEJOVÁ 
SVÍČKA*
320 g
1 ks
< 27,90 Kč

3 páry



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 24. 10. do středy 30. 10. 2024

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. < Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90

Qjed

349,90
Qjed

299,90

Qjed

179,90
Qjed

219,90

Qjed

379,90

Qjed

59,90

Qjed

249,90

Qjed

149,90

Qjed

249,90

Qjed

199,90
Qjed

149,90

Qjed

69,90

Qjed

119,90

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
5 l
1 balení 
< 99,90 Kč

AUTONABÍJEČKA*
vhodné pro autobaterie 
s kapacitou 15–60 Ah, 
výstup 6 V nebo 12 V
1 ks

STARTOVACÍ 
KABELY 600 A*
1 balení

ZKOUŠEČKA BATERIE 
A ALTERNÁTORU*
snadné použití 
díky led kontrolce 
zobrazuje stav 
baterie a správnou 
funkci alternátoru
1 balení

KOMPRESOR DO AUTA*
k připojení 
automobilového 
zapalovače, včetně 
adaptérů pro huštění míčů 
nebo matrací | 1 balení

VYHŘÍVANÝ POTAH *
1 ks

AUTO OSVĚŽOVAČ 
LITTLE JOE*
účinnost 45 dní,  
různé vůně
1 ks

GOLA SADA*
1 balení

AUTOŽÁROVKA XENON*
v nabídce H4 a H7
1 balení

GUMOVÉ 
KOBERCE*
1 balení

ŠKRABKA NA LED 
S KOŠŤÁTKEM*
1 ks

AUTOLÉKÁRNA*
1 balení

ALU CLONA NA ČELNÍ SKLO*
rozměr 150 - 200 x 70 cm
v nabídce také rozměr 
180 x 85 cm za 99,90 Kč
1 ks | < 79,90 Kč

POLOSYNTETICKÝ  
MOTOROVÝ OLEJ  
SYNTANOL 10W-40*
v nabídce také 
5W-40  
za 129,90 Kč | 1 ks 
< 119,90 Kč

4 ks

2 ks

53 ks

1 ldo 
-20°C

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
26. 10.

SO
27. 10.

NE
Nabídka platí od soboty 26. 10. do neděle 27. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

%
64,90

99,90/ 35% 15,90
24,90/ 36%

Qjed

69,90

74,90
115,90/ 35%

31,90
44,90/ 28%

11,90
16,90/ 29%

11,90
20,90/ 43%

23,90
28,90/ 17%

19,90
29,90/ 33%

44,90
61,90/ 27%

119,90
179,90/ 33%

34,90
56,90/ 38%

11,90
19,90/ 40%

SUPERCENA

11,9027,90
49,90/ 44%

44,90
59,90/ 25%

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l | < 10,90 Kč

TVAROH TUČNÝ 
BONI
250 g | 100 g 6,36 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI 
LOVELIES
185 g
100 g 40,49 Kč 
< 74,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO, 
SPRITE, FANTA
1,5 l | 1 l 21,27 Kč 
< 31,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 86,53 Kč 
< 79,90 Kč

ilustrační foto

HOUSKOVÝ 
KNEDLÍK  
KARLOVA  
KORUNA
600 g
100 g 3,98 Kč

KOŘENÍ 
GUSTITO
paprika 
sladká
100 g
< 19,90 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
240 g
100 g 18,71 Kč

HOVĚZÍ KOSTKY 
NA GULÁŠ  
DOBRÉ MASO
600 g | 100 g 19,98 Kč

KACHNA BEZ DROBŮ*
chlazená | cena za 1 kg

EIDAM 
BLOK 45% 
BONI
250 g
100 g 13,96 Kč 

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

RAJČATA CHERRY 
cena za 100 g

ilustrační foto

POMERANČE
volné | cena za 1 kg

HROZNY 
RŮŽOVÉ TMAVÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g
100 g 8,98 Kč

97% 
masa 

původem 
z Itálie



penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
25,90/ 46%

20,90
30,90/ 32%

17,90
24,90/ 28%

21,90
28,90/ 24%

59,90
84,90/ 29%

24,90
34,90/ 28%

14,90
19,90/ 25%

24,90
32,90/ 24%

29,90
49,90/ 40%

22,90
33,90/ 32%

39,90
74,90/ 46%

19,90
27,90/ 28%

10,90
26,90/ 59%

16,90
24,90/ 32%

27,90
44,90/ 37%

11,90
29,90/ 60%

ilustrační foto 

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g  
100 g 6,95 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ BONI
neochucené | 200 g
100 g 10,45 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 21,90 Kč

JEMNÝ TVAROH BONI 
2,7 % tuku | 250 g 
100 g 7,16 Kč

CAMEMBERT 
45% BONI
různé  
druhy
120 g
100 g 18,25 Kč

ZMRZLINA DELIZIOSO RIOS
různé druhy | 900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

GOUDA 
48% BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč 

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA
150 g | 100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

VIŠNĚ KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 8,54 Kč 
< 32,90 Kč

VAJEČNÉ TĚSTOVINY SAN FABIO
různé druhy | 10 % čerstvých vajec
500 g | 100 g 4,58 Kč | < 22,90 Kč
v nabídce také další druhy za 25,90 Kč

VEPŘOVÉ, KRŮTÍ MASO 
MEINING
sterilované | 400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

CUKR MOUČKA 
KARLOVA KORUNA
1 kg 
< 19,90 Kč

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ  
ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

ČERVENÁ ŘEPA
předvařená
500 g | 100 g 3,38 Kč

BROKOLICE
balená, 500 g/1 ks

7,90
11,90/ 33%

KIWI
cena za 1 ks

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

75% 
masa 

2022

29. 10.

ÚT
30. 10.

STDALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY
Nabídka platí od úterý 29. 10. do středy 30. 10. 2024

v pondělí  
28. 10. 2024  

zavřenoÚTERÝ a STŘEDA

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 24. 10. 2024 do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

10,90
17,90/ 39%

9,90
13,90/ 28%

29,90
49,90/ 40%

9,90
14,90/ 33%

SUPERCENA

11,90

99,90
199,90/ 50%

149,90
199,90/ 25%

12,90
19,90/ 35%

74,90
99,90/ 25%

16,90
22,90/ 26%

10,90
14,90/ 26%

PLETENEC  
S PEKANOVÝMI  
OŘECHY
ze zmrazeného 
polotovaru
81 g
100 g 12,22 Kč 

ČOKOLÁDA ENJOY
vybrané druhy
100 g 
< 29,90 Kč 
v nabídce  
také další  
druhy za  
34,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 8,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO  
GOLD 
SELECTION
instantní,
různé  
druhy
200/180 g
100 g 49,95/ 
55,50 Kč 
< 99,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý  
ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

B42V  
ECCENTRIC  
VODKA 
42 % alk. | 0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

FRIZZANTE 
CITY SECCO/
ROSATO 
plech | 0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 12,90 Kč

VÍDEŇSKÉ  
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč 

TRVANLIVÉ  
MLÉKO BONI
plnotučné 
3,5 % tuku | 1 l | < 15,90 Kč

PŠENIČNÁ  
MOUKA 
KARLOVA  
KORUNA
hladká, polohrubá,  
hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

2022

90% 
masa 

29. 10.

ÚT
30. 10.

STDALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY
v pondělí  

28. 10. 2024  
zavřeno

Nabídka platí od úterý 29. 10. do středy 30. 10. 2024

ÚTERÝ a STŘEDA

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


 

Je tu podzim, naTUCni se!

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
29,90/ 43%

KREKRY TUC
různé druhy
100 g 
< 16,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
24. 10.–30. 10. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

s jogurtovým 
proteinem

POCIT JEMNOSTI

POCIT HYDRATACE

vůně 
jasmínu 59,90

109,90/ 45%

SPRCHOVÝ  
GEL FA
různé druhy 
400 ml
100 ml 14,98 Kč 
< 59,90 Kč
v nabídce také 
deo sprej různé 
druhy 150 ml  
za 49,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
24. 10.–30. 10. 2024

https://penny.cz/


PŘEPNUTÍM UŠETŘÍTE  PŘEPNUTÍM UŠETŘÍTE  
AŽ AŽ 20 20 %%    
ZA ENERGIE*ZA ENERGIE*

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

279,90
399,90/ 30%

TABLETY 
DO MYČKY 
CLASSIC 
SOMAT
80 ks
1 ks 3,50 Kč
< 279,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
24. 10.–30. 10. 2024

https://penny.cz/

